АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 ноября 2023 г.  №   76-РМЛ

Об официальном сайте органов

местного самоуправления

муниципального округа

Лосиноостровский

      В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 9 февраля

2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления» для

размещения информации о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Лосиноостровский:

1. Определить в качестве официального сайта органов местного

самоуправления муниципального округа Лосиноостровский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт

«Муниципальный округ Лосиноостровский в городе Москве»

(https://mlosinka.ru/).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Лосиноостровский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский               А.А. Федорова